ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2015 № 314р
г. Шахтёрск

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Шахтерска

от 01.07.2015 № 142р

В связи с кадровыми изменениями в аппарате управления и структурных

подразделениях администрации города Шахтерска, руководствуясь п.4.1 р.4

Положения об АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЕРСКА, утвержденного

распоряжением главы администрации города Шахтерска от 26.01.2015 № 1р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Шахтерска от 01.07.2015 № 142р «Об административной комиссии при

администрации города Шахтерска», а именно:

1.1. Вывести из состава административной комиссии при администрации

города Шахтерска (далее - административная комиссия):

Цегельника Игоря Петровича, Смагину Елену Тимофеевну,

Русанову Ольгу Зиновьевну.

1.2. Ввести в состав административной комиссии:

Катанцеву Ольгу Владимировну - заместителя главы администрации

города Шахтерска, председателем комиссии;

Васильеву Елену Алексеевну - главного специалиста отдела экономики

и инвестиционно-инновационной политики управления экономики

администрации города Шахтерска, секретарем комиссии;

Вельничук Наталью Васильевну - начальника отдела внутренней

политики администрации города Шахтерска, членом комиссии;

Пономаренко Татьяну Николаевну – начальника отдела по делам семьи и

детей администрации города Шахтерска, членом комиссии.

Глава администрации                                                                      А.В. Швыдкий